



## M.Ed. ALIANA ORTEGA DOMÍNGUEZ SUBDIRECTORA GENERAL DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA



Oficio N°: SDIF/DDGSDIF/SDGAIA/DCDI2SDIF/067/2023

## INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL 2

FECHA DE ELABORACIÓN

09/05/2023

	DATOS GENERALES
COMISIONADO	KAPEN VERÓNI

KAREN VERÓNICA SCHULTZ LÓPEZ NOMBRE DEL COMISIONADO

DIRECTORA DEL CENTRO DE DESARROLLO CARGO DEL COMISIONADO **INFANTIL 2** 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO INFANCIA Y ADOLESCENCIA

PERIODO DE LA COMISIÓN 02 al 03 DE MAYO DE 2023

CIUDAD DE CANCÚN DEL MUNICIPIO DE LUGAR DE LA COMISIÓN BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS \$1,500.00

ASISTI AL ENCUENTRO ESTATAL DE DIRECTORAS DE LOS CENTROS DE ATENCIÓN INFANTIL DEL SISTEMA DIF QUINTANA ROO, PARA TRABAJAR CON LA HOMOLOGACIÓN DE LA INSCRIPCIÓN Y REINSCRIPCIÓN DE LOS CAI, ASÍ MISMO REALIZAMOS EL RECORRIDO EN LOS CENTRO INTEGRAL DE PRIMERA INFANCIA, CIPI CHUUN KOOPO Y CIPI VILLAS OTOCH PARAISO DE CANCÚN PARA CONOCER LA FILOSOFÍA REGGIO EMILIA.

> KAREN VERÓNICA SCHULTZ LÓPEZ FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO





## M.E.d. ALIANA ORTEGA DOMÍNGUEZ SUBDIRECTORA GENERAL DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: SDIF IDDGS DIF/SDGA (A/DCD (25D)F/OG/8023.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C. Kaven Verónica Schultz Ligez

LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Cancin, monicipio de Benilo brávez Charland Roo

LOS DÍAS: 02 4 03 de Mayo del 2023

NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

QUINTANA ROO 2022/2027
SUBDIRECCIÓN GENERAL

NOMBRE Y FIRMA

DE ATENELOS A LA INFANCIA

Y ADOLESCENCIA